Финансово-казначейское управление администрации

	Касимовского  муниципального района  Рязанской области

ПРИКАЗ

09 апреля 2018 года
                                                                                                 г. Касимов

№ 03-ОД
О назначении уполномоченных лиц на участие в проведении контрольных мероприятий
Во исполнение постановления администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 20.11.2014 г. № 1952 «Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля» и Постановления администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 28.12.2017 г. № 1137 «Об утверждении плана контрольных мероприятий на первое полугодие 2018 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченными на участие в проведении проверки Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Касимовского муниципального района Рязанской области» следующих лиц:
· Начальника отдела казначейского исполнения бюджета Щербатову З.В.;

· Заместителя начальника отдела казначейского исполнения бюджета Матыгову М.А.

· Начальника отдела учета и отчетности Кудрявцеву О.П.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник  ФКУ

администрации  Касимовского района
	______________

	С.В. Кочетков

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	Ознакомлены:

Начальник отдела казначейского исполнения бюджета

	З.В. Щербатова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	Заместитель начальника отдела казначейского исполнения бюджета

	М.А. Матыгова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	Начальник отдела учета и отчетности

	О.П. Кудрявцева

	(должность)

	(личная подпись)

	       (расшифровка подписи)